(De burgense Thononii.) — Constito per jusjurandum vinum fuisse 
exeretum in vineis Guilliermini, appothecarii, burgensis Thononii, qui, 
ut asseritur, vendidit burgensibus hujus civitatis, fuit conclusum [quod] 
pro introgio nichil solvere debeat, dummodo non fuerit venditum ante- 
quam lacus rippam applicuerit, seu ante introgium. 

(D. procurator fiscalis.) — Dominus procurator fiscalis pro nunc ni¬ 
chil solvat de introgio sui vini, quoniam civitati servire potest, et 
exactoribus introgii per communitatem fiat satisfacio ut suadet racio. 

Patisserii innobedientes denuo priventur, et visitentur omnes patis¬ 
serii per n. sindicos quorum panis ponderetur per eosdem. 

(Versonnex.) — N. Johannes Ludovycus de Versonnay, Borjaux et 
de AquaNygra, qui duo ultimi vendiderunt vinum n.sindicis pro hele- 
mosina fienda operariis extraneis operam dantibus in fossalibus burgi 
Sancti Gervasii, et ipse n. Versonnex, quia vendidit illu. et m.d. vice- 
comiti, nichil de vini gabella solvant. Alii vero in rotulo nominati sol¬ 
vant. 

Macellarii ad Veneris proximam remictuntur quo racioni se submic- 
tere velint. 

Vendantur pira publice in plathea Molaris per ilium aggrestem uni- 
cuique emere volenti. 
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De domo Sardet ruynam minante, fuit conclusum quod n. sindici 
eidem fiant demonstraciones ne cuiquam inferat detrimentum, fortuna 
concedente sinistra. 

(58) Die Mercuri xiija [xiiija\ jullii. — Sindici quatuor; — P. Ver¬ 
sonnex, Baltazar, C. Chicandi, de Ecclesia, Bueti, M. Nergaz, Leamon, 
Lyonardi, Jo. Taconis, Vuarambert, H. Pichon, Bertellier, G. Curti, 
Cartellier, Jo. du Suex, P. Poterel, de Ulmo, Jo. Frojon, d. Brandicii, 
Jo. Nycodi, Jo Nergaz, Tornier, Cadodi, G. Philippi, Jo. Faure. 

(De facto nundimrutn.) — Ut mercatores extranei ad nundenas hujus 
civitatis Gebenn.accedere tute suis cum rebus et bonis debeant, destine- 
tur n. Petrus Versonnay ad illustrissimum dominum || nostr || Sabaudie 
ducem facturus confirmacionem salviconductus obtenti pro nundenarum 
restauracione, modo et forma melioribus quo fieri poterit. Et fiant de¬ 
monstraciones dicto illu. domino duci de comodo quod eidem, nedum 
ipsi verum et sue patrie cedere potest, quo rem ipsam amplecti dignetur, 
media dirigere et tenere quo res ipsa, Deo duce, suum sorciatur 
effectum. 

De precepto consindici Prepositi, lictera credencie extitit facta in 
personam dicti Versonnex. 

Die Veneris xvja jullii. — Sindici quatuor; — Leamon, Bueti, Ro. 
Nycolay, P. Montyon, H. Pollerii, M. Nergaz, C. Hugonis, Lyonardi, 
Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, B. Genodi, Roget, A. Gule, 
Bertellier, Jo. Taconis, P. Versonnex, C. Chicandi. 

(De nundinis habendis.) — Suprascriptis in consilio existentibus, su- 
pervenerunt r. d. abbas Filliaci etn. Petrus Versonnay qui exposuerunt 
bonum veile et affectionem singulärem quam illustrissimus Sabaudie 
dux habet de facto nundinarum hujus civitatis, cupiens rem ipsam suum 
sortiri effectum, jussit memoratis d. Filliaci et Versonnay, sindicis et 
consilio notifficare ut certa haberent condere advisamenta quibus clare 
dignoscatur comodum quod nedum eidem verum patrie et subdictis 
cedere potest occasione ipsarum nundinarum et ipsis in civitate restau¬ 
rais. Quibus auditis, votis per unumquemque reseratis, fuit conclusum 
plures numéro ad consilium hora prima vocari debere quibus que gesta 
fuere propalentur. 
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Macellarii ad horam primam post meridiem remictuntur. 
Fiant cride de patisseriis aliisque rebus in folio papiri exaratis. 

(59) Die Veneris suprascripta xvja julli, hora prima post meridiem, in 
Domo communi. — N. P. Orsieres, G. Prepositi, P. Fernex, A. Fonte ; 
— d. de Brandix, P. Levrerii, P. Montyon, C. Chicandi, Ro. Nycolay, 
Jo. Luppi, M. Nergaz, Lyonardi, Vuarambert, Jo. Bernardi, Fusserii, 
Le Picard, Jo. Nepotis, Jaquiminus Bel, Jo. Malliardi, P. Taconis, Lea¬ 
mon, Jo. Faure, Le Bastier, Jo. Frojon, de Rippa, L. Bec, Porralis, P. 
Poterel, Ja. de Fernex, Donzelli, Bovyer, Jo. du Suex, Jo. Nergaz, G. 
Curti, (M. Nergaz,) Ballard, P.Versonnex, Cadodi, G. Baud, (P.Tacon). 

(De facto nundinarum.) — Auditis et plene intellects que facta fuere 
cum illustrissimo d. Sabaudie duce per n. Petrum de Versonnay ad 
eundem parte civitatis destinatum pro nundinarum restauracione, fuit 
conclusum, nemine discrepante, voto predict! principis satisfaciendo, 
cui summopere civitas tota complacere prona semper fuit et est, expe¬ 
rience rerum magistra docente, fieri debere certa cappitula seu advisa¬ 
menta dictanda et corrigenda per n. P. Versonnay, Roletum Nycolay 
et alios mercatores ingenio claros acque perspicuos, destinanda Lune 
proxima apud illu. d. Sabaudie ducem per ipsum Versonnay, ut constet 
nundinas in honorem et utilitatem ipsius cedere et redundare ultra 
quam calamus scribentis describere possit. Cui supplicetur ut salvum- 
conductum mercatoribus ad nundinas venire volentibus concedere dig¬ 
netur, suorum predecessorum vestigia sectando. 

Die Martis xx“ jullii. — Sindici quatuor; — M. Nergaz, Leamon, 
C. Hugonis, Jo. Nergaz, Pichon, Vuarambert, A. Gule, P. Montyon, 
de S. Michaele, Bertellier, Roget, B. Genodi, Ro. Nycolay, Bueti, Lyo¬ 
nardi, Pollerii, C. Chicandi. 

De interdicto ecclesiastico quod satagunt apponere rectores capella- 
niarum Sancti Petri Gebenn. in parrochialibus ecclesiis civitatis, lo- 
quantur n. sindici venerabili cappitulo ne id fieri paciantur. 

(D. Friburgenses.) — Visa lictera missiva par[te] dominorum Fribur- 
gensium in favorem r. d. abbatis Altis Ripe nobilibus sindicis et consu- 
libus directiva, fuit conclusum quod eidem favores possibiles dentur, 
tarn pro justicie debito quam contemplacione ipsorum dominorum. 
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(D. vicedompnus.) — Domini vicedompnus et procurator fiscalis ha- 
beant exhigere penas per macellarios spretas occasione carnium venalium. 

Leproso serventur statuta confecta ad causam leprosariarum Quercus 
et Carrogii. 

(Mandatum levalum.) — Forrerio civitatis fiat mandatum de somma 
ve florenorum pro quinque mensibus hodie finitis etc. 

(60) Die Jovis xxija jullii. — Sindici quatuor, bora sexta de mane ; 
— C. Chicandi, Bueti, Byollesii, C. Hugonis, Lyonardi, Jo. Nergaz, 
Pichon, Vuarambert, Jo. Taconis, Richardet, Bertellerii, B. Genodi, 
Roget, A. Gule, H. Pollerii, Ro. Nycolay, S. Praderii, P. Ver- 
sonnex. 

(De facto nundinarum.) — Suprascriptis in consilio existentibus, super- 
venerunt r. d. abbas Filliaci, n. Petrus Versonnay et spectabilis dominus 
Trolliet, ex magistris camere computorum, qui destinatus hue parte du- 
calis celsitudinis exhibuit nobilibus sindicis et consilio licteram credencie 
in personam ipsius facte. Cujus credencia talis fuit : videlicet quod illus- 
trissimus d. Sabaudie dux, auditis que dicti dominus Filliaci et Versonnex 
parte civitatis eidem dixerunt, habebat veile bonum prosequendi et fine 
debito terminandi negocium concernens nundinas civitatis, prout expli- 
cavitdictusTrolliet. Et, quia in hujusmodi prosequueione expense quam- 
plures neccessario sunt fiende, pro quarum restauracione subscripta dicit 
esse fienda : primo, quod, quamprimum nundene erunt in civitate, con¬ 
servator unus deputetur, parte ipsius ducaliscelsitudinis, parte r. d. epis- 
copi et principis et parte civitatis. Item, quod eidem, nundinis in civitate 
existentibus, annosingulo donum graciosum fiat parte civitatis. Item, quod 
parte ipsius apponantur custodes in vualvis ejusdem civitatis. Item, quod 
de edifficiis fiendis et construendis in predicta civitate tempore nundina¬ 
rum dominium habeat directum et inde laudes et vendas. Et, hiis dictis, 
prenominati d. Filliaci et dictus Trolliet recesserunt. Quo audito, quia 
hec materia ingenti indiget consilio, evocentur plures numéro ad horam 
primam post meridiem, regraciando neominus ducalem celsitudinem in 
personam ipsius, cui placet enarrare quod, de hiis quatuor rebus quas suo 
in sermone placuit explicare, n. sindici, consulares neque ceteri cives 
nichil penitus facere possunt; sed dignetur nostris in libertatibus relin- 
quere, suorum predecessorum vestigia sectando. 
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Detur malvaticum prenominato s. d. Trolliet et solvantur expense in 
hospicio.